

Czytelnicy „Życia” na spektaklu komedii muzycznej pt. „Łeztern”

We wczorajszym numerze „Życia” zamieściliśmy pierwszy kupon uprawniający Czytelników naszej gazety do nabycia w kasie Państwowego Teatru Dramatycznego im. Adama Mickiewicza biletu ulgowego na premierę komedii muzycznej pt. „Łeztern”. Jak bowiem zapowiadaliśmy, Czytelnicy będą gospodarzami tego spektaklu, nad którym „Życie Częstochowy” objęło patronat. Zapraszamy więc do wspólnej zabawy podczas przedstawienia premierowego, które odbędzie się 14 lipca, lub też podczas kolejnego wieczoru — 15 bm.

„Łeztern” Feriduna Erola i Romana Gorzelskiego z muzyką Piotra Hertla reżyseruje Barbara Fijewska, która też przygotowała spektakl od strony choreograficznej. Opracowanie muzyczne powierzono — Bolesławowi Ociasowi, a scenografii — Małgorzacie Treutler.

Wystąpi wielu lubianych aktorów częstochowskiej sceny — Krystyna Michel, Anna Ramza, Małgorzata Starczewska, Jerzy Balbuza, Janusz Barbarski, Stanisław Czaderski, Andrzej Jurczyński, Stanisław Kozyrski, Konrad Łukasiewicz, Wiesław Ochmański i Tadeusz Olesinski. W ich wykonaniu usłyszymy wiele westernowych piosenek w stylu „country”, aktorzy również tańczą... W spektaklu uczestniczą ponadto —

zespół muzyczny Państwowej Filharmonii w Częstochowie oraz kwartet chóru „Pochodnia”.

Sztuka ta wystawiana była w kilku teatrach w Polsce, ciesząc się ogromnym powodzeniem. Także u nas wzbudziło jej przygotowanie duże zainteresowanie częstochowian. Otrzymaliśmy wiele listów, w których Czytelnicy prosili o ujawnienie szczegółów dotyczących tego przedstawienia. W sobotę, 14 lipca będzie można już samemu ocenić jej wartości rozrywkowe. Spektakl jest bowiem, jak wspomnieliśmy, zabawną komedią z dynamicznie toczącą się akcją.

Proponujemy, aby każda osoba udająca się na premierę przyniosła do teatru jeden kwiatek. Taki miły gest dla realizatorów przedstawienia.

(s)

Z „Życiem” do teatru

KUPON

uprawniający Czytelnika(czkę) do nabycia biletu ulgowego na premierę widowiska pt.: „Łeztern” w Państwowym Teatrze Dramatycznym im. Adama Mickiewicza. Kupon należy wyciąć i okazać w kasie teatru.